
Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

OHLÁŠKY FARNOSTÍ DALEŠICE, KONĚŠÍN, 

LIPNÍK U HROTOVIC A VALEČ U HROTOVIC 

13. – 21. KVĚTNA 2023 

Sobota 

13. 5. 
 Lipník 19,00 

Za Františka Řezáče, za Marii a Leopolda 

Řezáčovy a dceru, za rodinu Bulíčkovu a 

za Vlastu a Karla Václavkovy a dvě dcery 

Neděle 

14. 5. 

6. neděle 
velikonoční 

Valeč 8,00 Za farníky 

Dalešice 9,30 
Za Antonína Čurdy a rodiče, za Aloise 

a Marii Veselých, za celou živou 

i zemřelou rodinu 

Koněšín 11,00 
Za Karla Mrně, rodiče a vnuka, za 

Anežku a Jaroslava Musilovy, rodinu 

Musilovu a Kubišovu a duše v očistci 

Pondělí 
15. 5. 

    

Úterý 

16. 5. 

Svátek sv. Jana 
Nepomuckého, kněze 

Valeč 18,00 
16:30–17:30 adorace NSO 

Za nenarozené děti 

Středa 

17. 5. 
 Studenec 18,00 

Za Vladimíra a Alžbětu Vondrovy a syna 

Pavla, za Františka a Ludmilu Bubeníkovy, 

P. Norberta Krajíčka, za živou a zemřelou 

rodinu; za Jana a Marii Valačkovy, za rodiče 

Valačkovy, Budějovských a Chytkovy a za 

duše v očistci 

Čtvrtek 

18. 5. 

Slavnost 
Nanebevstoupení 

Páně 

Dalešice 17,00 
Za Františka a Františku Potůčkovy, rodiče, 

za Marii a Janu Divišovy a duše v očistci 

Valeč 18,00 
Za Viktora Pavlíčka, Františka Grosse 

a celou rodinu Pavlíčkovu, Zouharovu 

a Grossovu 

Pátek 

19. 5. 
 Valeč 18,00 

Dětská mše svatá 

Za Zdeňka Slatinského, rodiče a rodiče 

Palátovy 

Sobota 

20. 5. 

Památka sv. 
Klementa Marie 

Hofbauera, kněze 

Lipník 19,00 
Za Josefa Nováčka, rodiče, za rodiče 

Ošmerovy a celou rodinu a za 

Ladislava a Emilii Havlátovy a rodiče 

Neděle 

21. 5. 

7. neděle 
velikonoční 

Valeč 8,00 
Za Marii Řezáčovu, manžela a rodiče 

Staňkovy 

Dalešice 9,30 Za farníky 

Koněšín 11,00 
Za zemřelou Boženu Šibůrkovu, celou 

rodinu Šibůrkovu a Zimolovu a duše v 

očistci 

Májové pobožnosti ke cti Panny Marie budou dnes v podvečer: v 17:00 odchod od kostela 

v Dalešicích k modlitbě za úrodu ke Stropešínu, kde naváže u kaple Nanebevzetí PM přibližně 

v 18:00 májová pobožnost, ve farním kostele v Koněšíně a ve Valči bude májová pobožnost v 18:00. 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz


Administrátor: Mgr. Štěpán Trčka; Telefon: 734 286 494; E-mail: valec@dieceze.cz; dalesice@dieceze.cz; konesin@dieceze.cz; 

lipnik@dieceze.cz. Internetové stránky farnosti: http://farnostvalec.cz 

 

V neděli večer od 18:30 je možnost zahrát si v tělocvičně ZŠ Valeč fotbal, ve středu v 20:00 volejbal. 

Ve čtvrtek tohoto týdne bude rekolekce kněží třebíčského děkanství ve farnosti Přibyslavice, 

zahajovací mše svatá začíná v 8:30. 

V pátek 19.5. bude TV Noe přenášet mši svatou a modlitbu za mír – Pokoj vám! – z kostela Povýšení 

sv. kříže ve Valči. Do kasičky ve zdi pod věží můžete dávat dary pro TV Noe, která žije výhradně 

z darů diváků. 

V neděli 21.5. před májovou pobožností bude u křížku před Plešicemi modlitba za úrodu spojená 

s žehnáním polí. 

Oblastní charita Třebíč děkuje všem, kteří se zapojili do tradice postních kasiček a věnovali našetřené 

prostředky na pomoc potřebným. Za naše farnosti se dohromady vybralo 14.452,- Kč. 

Termíny farních letních táborů na TZ Junior ve Štítarech: 

Tábor pro rodiny – 9.-15. července (kont. os.: Vlastimil Matoušek, matousekvlastimil@email.cz) 

Tábor pro menší děti – 23.-29. července 

mailto:valec@dieceze.cz
mailto:dalesice@dieceze.cz
mailto:konesin@dieceze.cz
mailto:lipnik@dieceze.cz

